[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2011 № 1330
г. Великие  Луки

О внесении дополнений в Постановление
Администрации города Великие Луки

от 22.03.2011г. № 491 «Об утверждении
временной схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
города Великие Луки»

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», администрация города Великие Луки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения во временную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Великие Луки (Приложения 1,2).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Великолукская правда. Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Великие Луки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города А.Н. Иванова.

Глава  администрации города               подпись              Н.Н. Козловский
Копия верна:

Руководитель   аппарата                                                   О.В. Наумова
Приложение 1

 к постановлению Администрации города
Великие Луки от14.06.2011 № 1330
Дополнения к временной схеме размещения нестационарных торговых объектов (павильонов, киосков и т.п.) на территории города Великие Луки

	Размер площади

	№

	каждого места
	Общее количество

	п/п
	Адрес (местоположение)
	размещения
	мест размещения
	Специализация торгового

	нестационарного
	нестационарных
	объекта

	торгового объекта, (кв.м)
	торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5

	130.
	ул.Дьяконова (20 метров в

	юго-восточном направлении от дома № 7)
	33
	1
	Цветы

	пр.Гагарина (5 метров в

	131.
	северном направлении от Д. 114)
	25
	1
	Продукты питания

Приложение 2
к постановлению Администрации города
Великие Луки от14.06.2011 № 1330
Дополнения к временной схеме

размещения нестационарных торговых объектов

(тентовые палатки, тележки, лотки, автоприцепы, автомашины, бахчевые развалы, холодильные лари, специализированные площадки - елочные базары и т.п.) на территории города Великие Луки
	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Размер площади каждого места размещения нестационарного торгового объекта, (кв.м)
	Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	Места для организации торговли продовольственными и непродовольственными товарами

	42.
	Летняя эстрада (в дни проведения городских праздников)

	150
	Продовольственные товары и

непродовольственные товары

	43.
	пл.Ленина (в дни проведения городских праздников)

	150
	Продовольственные товары и

непродовольственные товары

                      КОПИЯ